nostros successores. Burgensibus Coloniensibus, Sv%osat(iensibus) et aliis de oppidis et villis Coloniensis 

ecclesię tale ius prestamus et conf[irmamus], quod non aliud pedagium solvent per totum imperium, nisi 

secundum tenorem privilegii predecessoris nostri pie recordationis Henri[ci i]mperatoris. Domum in 

Werden et castrum in Berensteyn, in quorum fundatione et constructione Coloniensis [ec]clesia fuit 

pregravata, sepedicto principi nostro tradimus ad destruendum nece a nobis nec a nostris successoribus in 

posterum reedificanda. Pres[er]tim nusquam in imperio debebit /II/ cudi moneta ad pondus vel ad formam 

* Coloniensis monete sive ad puritatem [nostr]a vel alterius [au]ct[oritate]. Ducatum, allodia, feoda sive

ministeriales, quos nunc Coloniensis ecclesia vel alii eius nomine possident, cum bona voluntate nostra et

fratrum nostrorum Henrici palatini Reni et Wilhelmi de Brvnswich et heredum nostrorum sine calumpnia

sepenominatus archiepiscopus et eius successores in perpetuum possidebunt. Mindensis etiam ecclesia ea,

que a Coloniensi ecclesia de bonis tenet eisdem, quiete sine aliqua contradictione possidebit. Preterea

consuetudinem minus decentem, quam Fridericus imperator contra iustitiam induxerat, scilicet quod

decedentibus principibus, ecclesiasticis videlicet personis, quemadmodum archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, abbatissis et prepositis, eorum suppellectilem sibi violenter usurpavitf, penitus abholemus nec a

nobis nec a nostris successoribus retractandam. Ad hec bona fide prememoratum iuvabimusg

archiepiscopum, ut bona, que Coloniensis ecclesia a Mosella superius tenet et a quorum possessione ipse

c Kürzungszeichen über e zerstört 
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violenter destitutus est, recupereth. Ut igitur hoc regalis nostre munificentie factum pium ac commendabile 

nullius in posterum calumpnia perturbari possit, sed ratum permaneat et inperpetuum perseveret, presentem 

inde paginam conscribi et maiestatis nostre sigillo iussimus insigniri. Cuius rei testes sunt: Argentinensisi 

episcopus, Thietmarus Mindensis episcopus, Tirricus Traiectensis episcopus, Bernhardus Paderb(urnensis) 

episcopus, episcopusj Xanctensis, Bunnensis prepositus Brvno, Megteldis ducissa Brabantie, Baldewinus 

comes Flandrie, Henricus dux de Limburch, Otto comes Gelrensis, Arnoldus comes de Cliuo, Tirricus 

comes Hollandie, Henricus de Cv%oc, Henricus comes Seynensis, Symon comes de Tekenburch, Arnoldus 

comes de Altena, Wilhelmus comes Ivliacensis, Gerhardus comes de Are, Henricus comes de Hocenswage,